

گزارش روز

آیت‌اله سیدابراهیم رئیسی در چهارمین

سفر استانی،

رئیس جمهور جمعه میهمان

ایلام بود

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

روز گذشته آیت‌اله سیدابراهیم رئیسی، در چهارمین سفر استانی خود میهمان ایلام بود تا رفتار و برنامه‌های وعده داده شده در خصوص رویکردهای استانی دولت سیزدهم را اجرایی کرده باشد. خبرگزاری ایرنا در مطلبی نوشت: امروز (جمعه) عروس زاگرس در یک هوای زیبا و دل‌انگیز پاییزی میزبان سیدمحرومان و رئیس‌جمهوری محبوب و مردمی است که به دور از هیاهو و شیپور تبلیغاتی آمده است تا پای درد و دل مردم بنشیند و غبار محرومیت و رنج سال‌ها نبود امکانات و زیرساخت‌های مناسب صنعتی، تولیدی و عمرانی را که بیش از پیش بر رنج‌های مردم این سرزمین افزوده است، بزداید.

امروز(جمعه) آیت‌اله سیدابراهیم رئیسی در ساعات اولیه صبح پیش از طلوع آفتاب به سرزمین آلام و دردها پای نهاده تارنج و غم دوران آسیب‌ها، افسردگی، خودکشی، بیکاری و محرومیت را با بازگویی مردم رنج کشیده این استان بشنود و همتی بر زوددن این غبار به کار گیرد تا تلخی‌ند شادی بر لبان کودکان این سرزمین بنشیند و بیش از این شاهد رنج و غم عزیزانشان نباشند. امروز(جمعه) چشم امید این مردم به داستان توانای عاشقی اهل بیت(ع) دوخته شده است تا شاید با همان دستانی که بارها و بارها حرم مطهر امام رضا(ع) را لمس کردند، گرد رنج و محرومیت را از سیمای این دیار بزداید.

فارغ از هر هیاهوی تبلیغاتی، شور رسانه‌ای، بتر و ریخت و پاش برت‌ها و هدررفت هزینه‌ها، رئیس‌جمهوری پ‌ای در پایتخت معنوی زائران حسینی نهاده است تا هشتش را برای توسعه زیرساخت و طرح‌های بر روی کاغذ مانده این سرزمین همچون راه‌آهن و آزادراه ایلام-مهران، سامانه گرمسیری، طرح‌های توسعه گردشگری، واحدهای تولیدی کارخانه سیمان دهلران و مهران، پروژه‌های بزرگ نفتی و پتروشیمی و ده‌ها طرح کوچک و بزرگ دیگر که سال‌هاست، ناتمام مانده‌اند به کار گیرد.

دولت برنامه‌های مهمی برای توسعه ایلام دارد

رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های مهم استان ایلام گفت: دولت برنامه‌های مهمی برای توسعه ایلام دارد. به گزارش فارس حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در بدو ورود به استان ایلام در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این استان خط مقدم جبهه‌های نبرد حق علیه باطل بوده و حق بزرگی بر گردن همه ما دارد. رئیس‌جمهور افزود: دولت برنامه‌های مهمی برای توسعه ایلام دارد. حجت‌الاسلام رئیسی عنوان کرد: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته از این استان و با همکاری مسئولان کشوری و استانی امیدواریم در این سفر بتوانیم گام‌هایی را برای رفع محرومیت و توسعه یافتگی این استان برداریم. وی با اشاره به ظرفیت‌های استان گفت: این استان در حوزه‌های مختلف از جمله صنعت، گردشگری و کشاورزی و همچنین وجود منابع و معادن مختلف، نیازمند توجه مسئولان است. رئیس‌جمهور اضافه کرد: همجواری با کشور عراق از دیگر مزیت‌هاست که می‌توان از این ظرفیت در جهت افزایش تبادلالت مرزی استفاده کرد. دیدار با نمایگان و فرهیختگان استان، شرکت در جلسه شورای اداری و بازدیدهای سبزده از برخی مناطق استان از مهم‌ترین برنامه‌های سفر استانی رئیس‌جمهور بود.

لرزم اتمام سد «کنجانچم» در استان ایلام

رئیس‌جمهور بر لزوم اتمام هر چه سریع‌تر سامانه گرمسیری و سد کنجانچم در استان ایلام تاکید کرد. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در بازدید از سامانه گرمسیری و سد کنجانچم مهران اظهار کرد: کارهایی برای پروژه سامانه گرمسیری و سد کنجانچم انجام شده که

باید هرچه سریع‌تر تکمیل شود.

وی با اشاره به اینکه اگر کارها شود به کارهای قبلی انجام شده خسارت وارد می‌شود، عنوان کرد: به مسئولان تلاش کنند تا شش ماه آینده این طرح تکمیل شود. رئیسی تصریح کرد: به مردم وعده‌هایی داده شده و قطعا باید این طرح به سرانجام برسد تا سرمایه اجتماعی کاهش پیدا نکند. رئیس‌جمهور افزود: باید مردم از ثمرات این طرح سسامانه گرمسیری بهره‌مند شوند. حجت‌الاسلام رئیسی، توجه به ظرفیت‌های مهم اقتصادی و تولیدی به ویژه ظرفیت‌های کشاورزی استان همچون سد کنجانچم، سامانه گرمسیری و طرح انتقال آب و شبکه آبیاری و زهکشی را از دیگر اولویت‌های دولت در استان عنوان کرد.

سیدابراهیم رئیسی در بازدید از سد کنجانچم با توضیحات کارشناسان و مهندسان این پروژه، در جریان مزیت‌ها و اهداف احداث و تکمیل این سد و نیز اجرای طرح سامانه‌های انتقال و شبکه‌های آبیاری و زهکشی مناطق گرمسیری قرار گرفت. کاهش اثرات خشکسالی و تأمین نیازهای آب شرب، صنعت و توسعه کشاورزی استان‌های ایلام و کرمانشاه از رودخانه‌های مستقل مرزی از حوزه سیروان، تبدیل مناطق محروم گرمسیری به نمادی از پیشرفت و توسعه پایدار و تلاش برای حل مشکلات بیکاری و توسعه کشاورزی از جمله اهداف اجرای طرح سامانه‌های انتقال و شبکه‌های آبیاری و زهکشی مناطق گرمسیری است.

کشف ۳ تن سویای قاچاق در ملکان

ایسنا/آذربایجان شرقی: فرمانده انتظامی ملکان از کشف سه تن سویای قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی ریحانی در تشریح این خبر گفت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه و برخورد قاطع با پدیده شوم قاچاق، ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تشدید کنترل خودروهای عبوری، موفق به شناسایی و توقیف یک دستگاه نیسان حامل بار قاچاق شدند. وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از بار این کامیون، سه تن سویای فاقد مدارک گمرکی کشف شد که کارشناسان ارزش ریالی این محموله را بالغ بر ۱۸۰ میلیون ریال برآورد کردند. وی تصریح کرد: در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر و به همراه کالای مکشوفه تحویل مراجع قضایی شد. ریحانی با بیان این که عملکرد قاچاقچیان مغایر با اقتصاد مقاومتی بوده و سلامت جامعه و اقتصاد داخلی را مورد هدف قرار می‌دهد، خاطر نشان کرد: تلاش پلیس برای مبارزه با اخلاخل گران اقتصادی با قوت ادامه دارد.



شنبه ۳ مهر ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۶۲۱
۲۵ سپتامبر ۱۴۰۲ | ۱۸ صفر ۱۴۴۳

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در رونمایی از کتاب «مدیریت میدان و هنر فرماندهی»:

در حوزه شبکه‌ها و رسانه‌ها نیاز به بازتعریف داریم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سفر یک روزه خود

به مشهد در مراسم رونمایی از یک کتاب و جشنواره رسانه‌ای ابودر خراسان رضوی شرکت و همچنین با خانواده یکی از شهیدان دفاع مقدس دیدار کرد. محمدمهدی اسماعیلی پس از زیارت حرم مطهر حضرت امام رضا(ع) در مراسم رونمایی از کتاب «مدیریت میدان و هنر فرماندهی» نوشته حجت‌الاسلام حسین صفدری شرکت کرد. وی در این مراسم گفت: باید راه اعتلای فرهنگی کشور را هموار کرد و ما با همه قدرت در صحنه هستیم تا این مهم انجام شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: نظام قدرتمند و ایران قوی باید اقتدار منطقه‌ای، اقتدار اقتصادی و اقتدار فرهنگی داشته باشد و برای رسیدن به توسعه متوازن، همه این‌ها باید در کنار هم محقق شود.

وی همچنین به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس همراه استاندار خراسان رضوی با خانواده شهید «مهدی منصوب» از شهدای دوران دفاع مقدس دیدار کرد.

اسماعیلی در این مراسم گفت: خدای متعال این شهید



عکس خبر

زنگ بازگشایی مدارس هم‌زمان با سراسر کشور در دو هزار مدرسه استان چهارمحال و بختیاری نواخته شد. هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید و روز شکوفه‌ها، زنگ آغاز سال تحصیلی جدید (۱۴۰۱-۱۴۰۰) در مدارس استان چهارمحال و بختیاری نواخته شد و در مراسمی نمادین، با حضور مدیر کل آموزش و پرورش



مازندران

رکور دشکنی مجدد واکسیناسیون در مازندران



مازندران/محمد توکلی: سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به سرعت گرفتن روند واکسیناسیون در استان، گفت: با تزریق واکسن کرونا در یک روز به بیش از ۹۰ هزار نفر رکورد واکسیناسیون در مازندران شکسته شد. دکتر قاسم اوپس افزود: در آخرین آمارگیری در هر دقیقه، ۲۰۰ مازندرانی در برابر کووید ۱۹ واکسینه شدند. او گفت: هم اکنون گروه‌های سنی بالای ۱۸ سال در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و در حوزه شهری استان متولدن ۱۳۶۸ به بالا و همچنین دانش آموزان ۱۷ ساله متولد اول مهر ۱۳۸۲ الی اول مهر ۱۳۸۳ می‌توانند با اخذنوبت‌دهی از طریق سامانه ملی یا از بستر نوبت‌دهی سامانه پارسامجوز تزریق واکسن دریافت کنند. دکتر اوپس افزود: اولویت برای مشاغل پرخطر پارکبان‌ها، خبرنگاران، ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای، ریلی، بندار و فرودگاه است.

قم

معاون مالی و اقتصادی شهرداری قم خبر داد:

ورود ۵۲ دستگاه اتوبوس جدید به چرخه خدمت به مردم



قم /نگین کوهستانی
news@naslefarda.net

معاون مالی و اقتصادی شهرداری قم با تأکید بر نوسازی کامل ناوگان اتوبوسرانی، گفت: چهار سال قبل ناوگان حمل‌ونقل عمومی قم به‌صورت کامل فرسوده شده بود، در حالی که عمر این سامانه هم‌اکنون به زیر دو سال رسیده است. سیدمرتضی حسام‌نژاد با اشاره به برنامه‌ریزی شهرداری برای نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شهر قم اظهار داشت: طی سال و ماه‌های اخیر در مجموع ۱۷۰ دستگاه اتوبوس جدید خریداری و حجم بالایی از این خودروها نیز در حال نوسازی است که مشکل فرسودگی ناوگان حمل‌ونقل عمومی قم برطرف شده است. وی ابراز کرد: شهرداری قم برای پیشبرد اهداف چشم‌انداز خود، برای سال جاری درخواست یک هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت کرده بود که در نهایت ۶۵۰ میلیارد تومان

مصوب شد. معاون مالی و اقتصادی شهرداری قم یادآور شد: از این بیسن ۴۵۰ میلیارد تومان برای توسعه و بهره‌برداری از پروژه قطار شهری و ۲۰۰ میلیارد تومان نیز برای نوسازی و بهسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی قم هزینه خواهد شد. وی با بیان اینکه خرید اتوبوس‌های جدید به

یک مکان ورزشی در ایزده به نام «علی لندی» نام‌گذاری می‌شود

ایسنا/خوزستان: مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از نام‌گذاری یک مکان ورزشی در ایزده به نام «علی لندی» نوجوان فداکار که برای نجات جان دو همسایه سالندند خود در آتش سوخت، خبر داد. افشین حیدری اظهار کرد: اداره کل ورزش و جوانان خوزستان با هماهنگی اداره ورزش ایزده یکی از مکان‌های ورزشی شهرستان ایزده را به زودی به نام علی لندی نام‌گذاری و ثبت می‌کند. ضمن این که در کنار این سالن ورزشی، تابلویی با عکس این قهرمان نصب می‌شود و کار بزرگ این نوجوان فداکار شرح داده می‌شود. وی افزود: شرح زندگی‌نامه و کار بزرگ علی لندی در راستای الگوسازی برای نسل جوان و ترویج فرهنگ ایثار و خودگذشتگی بوده که نشأت گرفته از روحیه پهلوانی است و همه ما باید خوشحال باشیم و به خود بالیام که این‌ها بازماندگان نسل ایثار گر هستند که هشت سال دفاع مقدس را با افتخار پشت سر گذاشته و از آب و خاک کشور دفاع کردند.



شنبه ۳ مهر ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۶۲۱
۲۵ سپتامبر ۱۴۰۲ | ۱۸ صفر ۱۴۴۳

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در رونمایی از کتاب «مدیریت میدان و هنر فرماندهی»:

در حوزه شبکه‌ها و رسانه‌ها نیاز به بازتعریف داریم

فرهنگی حمایت مؤثر داشته باشیم و عقب ماندگی‌هایی

را که در این عرصه داشتیم جبران کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی سپس با حضور در مراسم پایانی پنجمین جشنواره رسانه‌ای ابودر خراسان رضوی گفت: دولت مردمی و انقلابی، سیاست قطعی و اصلی خود را بر پایه تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه بازسازی آرایش فرهنگی و رسانه‌ای قرار داده و تمام رویکردها در این راستا بازطراحی می‌شود.

وی افزود: در حوزه شبکه‌ها و رسانه‌های اجتماعی و رسانه‌های مکتوب نیز نیاز به بازتعریف داریم. اسماعیلی همچنین در حاشیه این مراسم طی گفت‌وگو با خبرنگاران ادامه داد: با توجه به حمایت‌های رئیس‌جمهوری و در قالب بسته حمایتی و اعتباری منظور شده تسهیلات با بهره دو و چهار درصد به اعضای صندوق هنر، فرهنگ و رسانه پرداخت خواهد شد. وی گفت: عملیات اجرایی این طرح به زودی آغاز شده و این تسهیلات در اختیار فعالان حوزه فرهنگ و هنر و رسانه قرار خواهد گرفت.



عقب‌نشان

شهدانشیوم. وی با اشاره به هنرمند بودن شهید منصوب افزود: قصد ما این است که از جریان هنر انقلابی و تولید آثار فاخر

استان دانش آموزان مقطع ابتدایی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مدرسه آل ابراهیم شهر کرد بر سر کلاس‌های درس حضور یافتند.

مهر داد صفرپور دهکردی / خبرگزاری مهر



فارس

۹۸ درصد زندانیان فارسی واکسینه شده‌اند



ایسنا/فارس: مدیرکل زندان‌های فارس از واکسیناسیون ۹۸ درصدی زندانیان استان خبر داد و گفت: با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکنون ۹۸ درصد از زندانیان دوز اول واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند. اسحاق ابراهیمی گفت: مهم‌ترین راهکار مقابله با بیماری کرونا اجرای واکسیناسیون همگانی است و با توجه به اهمیت موضوع واکسیناسیون زندانیان و کارکنان و سربازان وظیفه در دستور کار این اداره کل قرار گرفت. او افزود: با توجه به جمعیت موجود زندانیان استان، ۴۰ درصد آنان دو دوز را دریافت و پیش‌بینی می‌شود استان با توجه به سرعت واکسیناسیون عمومی تمام زندانیان، کارکنان زندان‌ها و سربازان وظیفه شاغل در زندان‌های استان علیه ویروس کرونا در مهرماه صدرصد واکسینه شوند. ابراهیمی خاطر نشان کرد: اگرچه درصد کارکنان مبتلایه کرونا به علت تماس با محیط‌های اجتماعی بیشتر بوده اما در خصوص زندانیان شاهد ابتلای کمتر از نیم درصد بوده‌ایم.

گلپایگان

مدیریت مصرف مدیر آبفای گلپایگان هشدار داد:

به صدا در آمدن زنگ خطر کمبود آب در شهرستان



اصفهان /مریم محسنی
news@naslefarda.net

مدیر آبفای گلپایگان می‌گوید زنگ خطر کمبود آب شرب در این شهرستان به صدا در آمده است. ناصر دهقاندی افزود: بر اساس برنامه شرکت مدیریتی منابع آب ایران از ابتدای شهریورماه امسال ۲۰ درصد آب تحویلی به گلپایگان کمتر شده و سهم آب شهرستان گلپایگان با کاهش ۶۰ لیتر در ثانیه، از ۲۳۰ به ۲۷۰ لیتر در ثانیه رسیده است. وی با بیان این که جبران کمبود آب شرب شهرهای گلپایگان، گوگد، گلشهر و سایر روستاها از محل چاه‌های سطح شهر انجام می‌شود، افزود: از ۱۳ حلقه چاه فعال در شهرهای گلپایگان، گلشهر و گوگد، دو حلقه چاه در شهر گلشهر که منبع تأمین آب روستاهای غرقن، هرستانه و جاحیله و مرغ چاه و چشمه به شمار می‌رود، در حال خشک شدن است.

دهقاندی در رابطه با پروژه فاضلاب شهری گفت: زمین تصفیه‌خانه تملک شده و خطوط جمع‌آوری فاضلاب نیز تا مرکز شهر گوگد اجرا شده است اما با توجه به نبود اعتبارات باید دنبال راهکاری جدید برای عملیاتی شدن شبکه جمع‌آوری و تصفیه‌خانه فاضلاب بود که بهترین راه، جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی است.

گفت‌وگوی ویژه

معاون دادستان کل کشور و دبیر ستاد

اقتصاد مقاومتی قوه قضائیه:

بخش زیادی از موانع تولید

روش‌های غلط بانکداری است

معاون دادستان کل کشور و دبیر ستاد اقتصاد مقاومتی قوه قضائیه گفت: بخش زیادی از موانع تولید و اقتصادی کشور مربوط به روش‌های غلط بانکداری است و در بسیاری موارد نیز این روش‌ها برای ارائه خدمات مبنای قرار می‌گیرد. سعید عمرانی در گفت‌وگو با ایرنا در گرگان اظهار داشت: تا زمانی که تغییر اساسی در مقررات بانک‌ها و دیدگاه‌های برخی افراد و مدیران ایجاد نشود، اتفاق خاصی در حوزه بانک‌ها رخ نخواهد داد. وی خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی و موجود بانک‌ها قرار دادهای یک طرفه بسته، در یافت تضمین مازاد قانون و ارائه نکردن قرار داده‌ها به طرف مقابل، از عمده مشکلات در این بخش است که در گشتان ۳۰ مورد موانع بانکی شناسایی شده است.

وی بیان داشت: قوه قضائیه مصمم است تا این قانون و قوانین در کوتاه‌ترین زمان ممکن اصلاح شود زیرا خیلی از این قوانین باعث شده تا مردم زیر چرخ دنده‌ها آن‌ل نشوند. دبیر ستاد اقتصاد مقاومتی قوه قضائیه گفت: متأسفانه هر روز با تولید کنندگانی در سیستم قضایی مواجه هستیم که خود به عنوان مدیران ارشد نظام اشک آنان را در آورده‌ایم. عمرانی اضافه کرد: با توجه به تاکیدات رهبر معظم انقلاب و برنامه‌ریزی‌های دولت، این مشکلات نمی‌تواند ادامه‌دار باشد و باید این سیستم اصلاح شود، به طوری که کارها شفاف و وضع تسهیلات مشخص شود. وی ادامه داد: از سوی دیگر نظارت بر وثیقه‌ها باید با دقت بیشتری انجام شود، زیرا متأسفانه برخی آثار و تبعات آن که به مسائل اجتماعی کشیده شده و اخبارش به سرعت در فضاهای مجازی منتشر می‌شود، دیده شده است. معاون دادستان کل کشور با اشاره به این که در راستای اجرای سیاست‌های کلی نظام و شعار سال و تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی، ستاد اقتصاد مقاومتی در دستگاه قضایی به طور جدی وارد بر خود را

موانع تولید شد زیرا اشعار ما این بود که نباید هیچ کارخانه‌ای تعطیل یا هیچ کارگری بیکار شود. وی اظهار داشت: مشکلات عدیده‌ای در تأمین‌گاهای کشور در حوزه بانک‌ها، مالیات، سامانه اجتماعی، سرمایه، تحریم و خودتحریمی داخلی و در نهایت حمایت نشدن مقتدرانه و قوی مد نظر رهبر معظم انقلاب اسلامی که در راستای راهبردهای اقتصادی کشور بیان داشتند که نجات اقتصاد این کشور به شجاعت و همت نیاز دارد، وجود دارد. معاون دادستان کشور گفت: در حوزه شجاعت و همت مد نظر رهبر انقلاب اسلامی، کمتر این مورد دیده می‌شود و اگر کارها بخواد همین‌طور روزمره و روتین بگیری شود، همین اوضاع قفل خواهد ماند. عمرانی ادامه داد: برای شجاعت‌ها در مدیریت‌ها، باید بسا دوری از عافیت‌طلبی وارد میدان شد و برای جلوگیری از تعطیلی کارخانه‌ها، باید بپای هر خود و کسانی که مانع کار هستند، از تن بدریم. وی تصریح کرد: ستاد اقتصاد مقاومتی قوه قضائیه بخشی از فعالیت‌هایش به صورت آتش به اختیار است و هر جا احساس شد تولیدکننده سرمایه‌گذار و بازرگان و هر کس که وجودش موجب اشتغال و تولیداتی می‌شود به مشکل خورده، در کنارش خواهیم بود. وی بیان کرد: اعتقاد داریم بخشی از این حمایت‌ها به صورت مستمر نهادهی شود. معاون دادستان کشور با اشاره به حوزه مقررات زدایی گفت: باید در این بخش مقررات و ضوابطی که مانع سرمایه‌گذاری هستند که در بخش‌هایی مورد شناسایی قرار گرفتند، همه قوا ورود کنند که این شامل بخش مقررات و دیگری بخش مدیران مزاحم است که به جمع موانع تولید باید اضافه شود. عمرانی ادامه داد: مدیران باید در تصمیمات‌شان، تفسیر و برداشت‌شان از قانون و بخش‌نامه به نفع تولیدکننده باشد و مدیران باید بین امضا خوب و بد خود، امضای خوب را انتخاب کنند. وی یادآور شد: مشکل اقتصاد ایران حل شدنی است و روزهای شکوفایی نزدیک شد و رئیس قوه قضائیه در جلسات با کارآفرینان، تولیدکنندگان و بازرگانان، بر تداو و غنای رف موانع تولید بر این مسئله تأکید داشتند. دبیر ستاد اقتصاد مقاومتی قوه قضائیه گفت: در کشور از بیکاری هزاران نفر و تعطیلی صدها کارخانه جلوگیری و چندین کارخانه نیز احیا شد، براساس قانون و اختیاراتی که داریم و به نفع مردم و تولیدکننده استفاده خواهیم کرد و نخواهیم گذاشت کارگر بیکار شود.